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N Á V R H 

n a    u z n e s e n i e 

 

Zastupiteľstvo Prešovského samosprávneho kraja v súlade s § 11 ods. 2,  zákona  NR SR č. 

302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov (zákon o samosprávnych krajoch) 

v znení neskorších predpisov, v súlade s § 10 zákona NR SR č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších 

územných celkov v znení neskorších predpisov a v súlade s § 16 bod 1 písm. e) a s § 6 bod 2  

„Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom PSK“  v platnom znení  

 

s c h v a ľ u j e   

 

prevod nehnuteľného majetku, pozemkov v súvislosti so stavbou: „II/547 Prešov-Klenov             

v k. ú. Bajerov, a to: 

 

A.1 vedeného na LV č. 365, k.ú. Bajerov, obec Bajerov, okres Prešov 

 

- novovytvorená parcela registra C KN č. 443/7 (diel 1), zastavaná plocha a nádvorie o 

výmere 926 m², 

odčlenená od pôvodnej parcely registra E KN č. 135, trvalý trávnatý porast o celkovej 

výmere 36346 m2,  

 

ťarchy: bez zápisu 

 

A.2 vedeného na LV č.  488, k.ú. Bajerov, obec Bajerov, okres Prešov 

 

- novovytvorená parcela registra C KN č. 443/23 (diel 17), zastavaná plocha a nádvorie o 

výmere 65 m², 

odčlenená od pôvodnej parcely registra E KN č. 309, ostatná plocha o celkovej výmere 

653 m2,  

- novovytvorená parcela registra C KN č. 443/26 (diel 19), zastavaná plocha a nádvorie o 

výmere 179 m², 

odčlenená od pôvodnej parcely registra E KN č. 311, ostatná plocha o celkovej výmere 

2060 m2,  

 

ťarchy: bez zápisu 

 

z podielového spoluvlastníctva predávajúcich: 

 

LV                                                 
č. 

por.     
BLV 

Meno vlastníka Spoluvlastnícky podiel 

365 9 Juhošová Anna 082 41, Bajerov, , SR 269920 / 34473600 

365 10 Magdová Verona, Poprad, PSČ 05801, SR 1001 / 1436400 

365 11 Bomba Karol ,Košická Nová Ves, PSČ 040 00, SR 239680 / 34473600 

365 12 Vargoško Jozef, Margecany, PSČ 055 01, SR 107 / 61560 

365 13 Eštočinová Ema, Prešov, PSČ 080 01, SR 148050 / 34473600 

365 14 Kollárová Alžbeta, 082 41, Bajerov, SR,  252000 / 34473600 
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365 16 Magdoško Branislav, Bajerov, PSČ 082 41, SR 1 / 513 

365 17 Trochanová Ľudmila, 082 41, Bajerov, SR 1027 / 766080 

365 18 Karabinoš František, Prešov, PSČ 080 01, SR 5 / 2052 

365 19 Guman Jozef, 082 41, Kvačany SR 25200 / 34473600 

365 21 Kavulič Štefan, 082 41, Bajerov, SR 604800 / 34473600 

365 22 Rusinková Viera, Prešov, PSČ 080 01, SR 4 / 4275 

365 25 Bomba Ján, 082 41, Bajerov, SR 756000 / 34473600 

365 32 Jakubík Jozef, 082 41, Bajerov,  SR 282240 / 34473600 

365 33 Jakubik Vladimír, 082 42, Bajerov, SR 1 / 684 

365 34 Hudák Tomáš, Bajerov,  PSČ 082 41, SR 100800 / 34473600 

365 35 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 1 / 684 

365 37 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 25200 / 34473600 

365 38 Magdošková Viera, 082 41, Bajerov, SR 8400 / 34473600 

365 39 Magdoško Milan, 082 41, Bajerov, SR 8400 / 34473600 

365 40 Magdošková Mária,  Prešov, PSČ 080 01, SR 8400 / 34473600 

365 41 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 3 / 912 

365 43 Magdoško Anton, 082 41, Bajerov, SR 70875 / 34473600 

365 49 Magdošková Helena, 082 41, Bajerov, SR 70875 / 34473600 

365 50 Magdoško Vladislav , Prešov, PSČ 080 01, SR 222075 / 34473600 

365 59 Olejník Vincent , Ing., Strážske, PSČ 072 22, SR 67200 / 34473600 

365 61 Olejník Jozef, 082 41, Bajerov, SR 67200 / 34473600 

365 63 Ondriová Marta, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

365 66 
Rímskokatolícka farnosť sv. Michala, Bajerov, 08241, Bajerov, 
č. 30, SR 

3628800 / 34473600 

365 67 Magda František , 082 41, Bajerov, SR 78960 / 24820992 

365 69 Anderková Agnesa, 082 41, Bajerov, SR 17 / 1824 

365 71 Bartko Imrich, 082 41, Bajerov,  SR 340200 / 34473600 

365 74 Jarkovská Mária, 040 00, Košické Olšany,, SR 117180 / 34473600 

365 75 Peštová Justína, Malá Ida, PSČ 040 20, SR, 117180 / 34473600 

365 76 Magdoško Karol, 082 41, Bajerov,  SR 117180 / 34473600 

365 77 Magdoško Radovan, 082 41, Bajerov, SR 117180 / 34473600 

365 86 Trochan Ján, 082 41, Bajerov, SR 27000 / 34473600 

365 87 Mrúz Vladimír Bajerov, PSČ 082 41, SR 60480 / 34473600 

365 88 Štofanková Margita, 082 41, Žipov,  SR 27 / 29792 

365 89 Trochan Marián, 08241, Bajerov,  SR 87480 / 34473600 

365 90 Mrúz Vladimír, Bajerov, PSČ 082 41, SR 77400 / 34473600 

365 92 Miškufová Margita, Prešov, PSČ 080 01, SR 113400 / 34473600 

365 93 Žuffová Emília, Poprad, PSČ 05801, SR 37800 / 34473600 

365 94 Saloky Karol, 082 41, Bajerov, SR 302400 / 34473600 

365 95 Andreánska Jana, 082 41, Bajerov, SR 6720 / 34473600 

365 96 Trochan Štefan, Ružomberok, PSČ 034 00, SR 6720 / 34473600 

365 97 Šoltísová Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 11760 / 34473600 

365 98 Salokyová Anna, 082 41, Bajerov, SR 2 / 1140 

365 100 Magačová Anna, 082 41, Bajerov,  SR 181440 / 34473600 

365 101 Šoltýsová Anna, 082 41, Rokycany, SR 43200 / 34473600 
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365 104 Bartko Pavel, 082 41, Bajerov, SR 772200 / 34473600 

365 106 Langová Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 90720 / 34473600 

365 107 Saloky Štefan, 082 41, Bajerov, SR 241920 / 34473600 

365 109 Harčár Jakub, Prešov, PSČ 080 01, SR 604800 / 34473600 

365 111 Beňová Katarína, MUDr., Prešov, PSČ 080 01, SR 299376 / 34473600 

365 118 Deržák František, 082 41, Bajerov, SR 307440 / 34473600 

365 120 Feňuško-jakubíková Agnesa, 082 41, Bajerov, SR 1 / 475 

365 121 Dusová Terézia, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 

365 123 Trochan Marián, 08241, Bajerov, SR 15120 / 34473600 

365 125 Trochan Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 15120 / 34473600 

365 126 Sabolová Emília, 082 41, Bajerov, SR 226800 / 34473600 

365 127 Murínová Zuzana, 082 41, Bajerov,  SR 144900 / 34473600 

365 131 Šoltis Martin, Mgr., 082 41, Kvačany, SR 15120 / 34473600 

365 132 Eštočin Jozef, 082 42, Bzenov, SR 15120 / 34473600 

365 136 Pulíková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 302400 / 34473600 

365 137 Kurtová Marta, Bratislava-Karlova Ves, PSČ 841 05, SR 302400 / 34473600 

365 138 Macková Margita 082 41, Bajerov, SR 5 / 228 

365 141 Macková Margita, 082 41, Bajerov,  SR 215040 / 34473600 

365 142 Bomba Ján, 082 41, Bajerov,  SR 379680 / 34473600 

365 144 Lukáč Ján, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 320 

365 145 Timčáková Mária , Prešov, PSČ 080 01, SR 94710 / 34473600 

365 151 Hricová Katarína, 082 41, Kvačany, SR 9072 / 34473600 

365 152 Mihoková Terézia , 082 41, Bajerov,, SR 100800 / 34473600 

365 153 Broda Ján, 082 41, Bajerov,, SR 100800 / 34473600 

365 154 Jakubík Jozef , 082 41, Bajerov, SR 564480 / 34473600 

365 155 Mrúzová Mária , 082 41, Bajerov, SR 50400 / 34473600 

365 160 
Rímskokatolícka farnosť sv. Michala, Bajerov, 08241, Bajerov, 
č. 30, SR 

151200 / 34473600 

365 165 Mihoková Terézia, 082 41, Bajerov, SR 37800 / 34473600 

365 166 Trochan Peter , 082 42, Radatice, SR 8640 / 34473600 

365 167 Trochan Štefan, 082 42, Bzenov, , SR 8640 / 34473600 

365 168 Škripková Alžbeta, 082 42, Ľubovec, SR 8640 / 34473600 

365 169 Trochan Jozef, 082 42, Bzenov, SR 8640 / 34473600 

365 170 
Prezenská Mária, Obrancov mieru 4688/31, Prešov, PSČ 080 
01, SR 

25920 / 34473600 

365 173 Kollár Pavol, 082 41, Bajerov, SR 37800 / 34473600 

365 174 Jakubík Peter, 082 41, Bajerov, SR 57600 / 34473600 

365 175 Vaňo Imrich, 082 41, Kvačany, SR 57600 / 34473600 

365 176 Dusa Štefan, 082 41, Bajerov, SR 57600 / 34473600 

365 177 Kandrová Anna, 082 32, Svinia,  SR 43200 / 34473600 

365 178 Lukáč Vladimír, 094 33, Petkovce,  SR 21600 / 34473600 

365 179 Šoltýsová Anna ,Ľubotice, PSČ 080 06, SR 21600 / 34473600 

365 181 Rodziňák Anton, 082 41, Bajerov, SR 273000 / 34473600 

365 183 Bartko Imrich, 082 41, Bajerov, SR 302400 / 34473600 

365 188 Libáková Magdaléna,  Gelnica, PSČ 056 01, SR 36288 / 34473600 

365 190 Eštočin Ľubomír, Prešov, PSČ 080 01, SR 34650 / 34473600 
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365 192 Milý Jaroslav, , Prešov, PSČ 080 01, SR 34650 / 34473600 

365 193 Buchová Žofia,  Prešov, PSČ 080 01, SR 34650 / 34473600 

365 194 Salokyová Alena, 082 41, Bajerov, SR 201600 / 34473600 

365 198 Mikolajová Anna,  Prešov-Solivar, PSČ 080 05, SR 1 / 320 

365 200 Bomba Ján, 082 41, Bajerov, SR 16 / 21888 

365 201 Deržak Jozef, , Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 320 

365 202 Suchodolinská Iveta, 082 41, Bajerov, SR 284130 / 34473600 

365 204 Bartko Štefan, 082 41, Bajerov, SR 17 / 1824 

365 207 Polaček Pavol, 080 01, Malý Šariš,  SR 263200 / 34473600 

365 208 Hricová Božena, 082 41, Kvačany,  SR 2 / 2280 

365 210 Olejníková Jozefína, 082 42, Bzenov, , SR 8 / 4617 

365 211 Chomjaková Danka 08243, Sedlice, SR 8 / 4617 

365 212 Lukáč Ján, 082 42, Brežany, , SR 4 / 4617 

365 213 Lukáč Stanislav, 082 42, Bzenov, , SR 4 / 4617 

365 214 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 8 / 7296 

365 215 Magdoško František r, 082 41, Bajerov, , SR 32 / 7296 

365 216 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 80 / 116736 

365 217 Magdoško František, 082 41, Bajerov, , SR 5 / 3648 

365 218 Lukáč Jozef, Nižná Šebastová-Prešov, PSČ 080 06, SR 1 / 5472 

365 219 Lukáč Ján, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 5472 

365 220 Lešková Anna, 082 42, Bzenov, , SR 3 / 5472 

365 221 Cisková Anna, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

365 222 Lukáč Ladislav Ing., Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

365 223 Lukáč Dušan Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

365 224 Tureková Katarína, Mgr., PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

365 225 Klaush Mária, , Berlín, Nemecko 1 / 32832 

365 226 Lukáč Vladimír,  Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

365 228 Magdoško Jozef, 082 41, Bajerov, SR 1 / 513 

365 229 Ondriová Mária, 082 41, Bajerov, SR 1 / 513 

365 230 Rusinko Milan,  Prešov, PSČ 080 01, SR 120960 / 34473600 

365 231 Rusinko Róbert Košice, PSČ 040 11, SR 120960 / 34473600 

365 232 Rusinko Vincent, 082 41, Bajerov,  SR 120960 / 34473600 

365 233 Križovenská Jana,  Prešov, PSČ 080 01, SR 120960 / 34473600 

365 234 Hudák Ján, 082 41, Bajerov,  SR 1 / 513 

365 235 Hudáková Andrea, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

365 236 Murinová Katarína, 082 41, Bajerov,, SR 1 / 513 

365 237 Makarová Marta, 082 43, Suchá Dolina, , SR 1 / 513 

365 238 Petrová Margita,  Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

365 239 Firmentová Anna, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

365 240 Uličný Bartolomej, 080 01, Maly Šariš, SR 1 / 2052 

365 241 Uličný Márian, Mgr., 080 01, Malý Šariš, , SR 1 / 2052 

365 242 Daňková Alena , PaedDr., , Veľký Šariš, PSČ 082 21, SR 1 / 2052 

365 243 Stajančová Valéria Mgr., 080 01, Malý Šariš, , SR 1 / 2052 

365 244 Zborovjan Konštantín, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1539 

365 245 Zborovjan Lukáš Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1539 
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365 246 Zborovjanová Martina, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1539 

365 247 Fecko Jozef, Drienov, PSČ 082 04, SR 1 / 1280 

365 248 Suchodolinská Iveta, 082 41, Bajerov,, SR 1 / 1280 

365 249 Timčáková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1280 

365 250 Fecková Anna 082 41, Bajerov, SR 1 / 1280 

365 251 Vajsáblová Eva, Mgr., Piešťany, PSČ 921 01, SR 1 / 475 

365 252 Grejtáková Marta , 082 42, Radatice,SR 1 / 475 

365 253 Onofrej Stanislav , 082 41, Bajerov,, SR 1 / 475 

365 254 Rusinková Verona, 082 41, Bajerov,, SR 1 / 4275 

365 256 Rusinková Eva ,Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 4275 

365 257 Blažková Mária, Praha IV. Chodov, PSČ 149 00, ČR 1 / 4275 

365 258 Križovenská Jana, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 4275 

365 259 Rusinko Anton, Obecnice, PSČ 261 01, ČR 1 / 4275 

365 260 Rusinko Vincent, 082 41, Bajerov, SR 1 / 4275 

365 261 Rusinko Milan, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 4275 

365 262 Rusinko Jaroslav,  Košice, PSČ 040 13, SR 1 / 4275 

365 264 Jacková Margita, 08205, Šarišské Bohdanovce, SR 1001 / 1436400 

365 265 Magda Vladimír, 080 06, Vyšná Šebastová,  SR 1001 / 1436400 

365 266 Magda František, Bardejov, PSČ 085 03, SR 1001 / 1436400 

365 267 Priščáková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 1001 / 1436400 

365 268 Bramuková Anna, 08205, Šarišské Bohdanovce, SR 1001 / 1436400 

365 269 Paločková Jozefína, 082 42, Ľubovec, SR 1001 / 1436400 

365 270 
Martinková Renáta, , Středokluky, Praha-Západ, PSČ 25268, 
ČR 

1001 / 4309200 

365 271 Magda Rastislav, , Poprad, PSČ 058 01, SR 1001 / 4309200 

365 272 Ježíková Andrea, Dubnica nad Váhom, PSČ 01814, SR 1001 / 4309200 

365 273 Trochan Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 11760 / 34473600 

365 274 Trochan Marián, 08241, Bajerov, , SR 11760 / 34473600 

365 275 Jakubíková Veronika, 082 41, Bajerov, SR 3 / 912 

365 276 Magdoško Branislav, Bajerov, PSČ 082 41, SR 3 / 912 

365 277 Guman Jozef, 082 41, Kvačany, SR 28 / 16416 

365 279 Šoltísová Mária,, Prešov, PSČ 080 01, SR 7 / 16416 

365 280 Trochan Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 7 / 16416 

365 281 Trochan Marián, 08241, Bajerov, SR 7 / 16416 

365 282 Rusinko Milan, 908 46, Unin,, SR 4 / 4275 

365 283 Rusinko Miroslav, Prešov, PSČ 080 01, SR 4 / 4275 

365 284 Rusinko Ľuboš,, Svit, PSČ 059 21, SR 4 / 4275 

365 285 Šoltísová Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 439 / 766080 

365 286 Trochan Vladimír,Prešov, PSČ 080 01, SR 439 / 766080 

365 287 Trochan Marián, 08241, Bajerov, , SR 439 / 766080 

365 288 Andreánska Jana, 082 41, Bajerov, č. 18, SR 439 / 191520 

365 289 Saloky Štefan, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 

365 290 Dusová Terézia, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 

365 291 
Saloky František, Ing., Košice-Dargovských Hrdinov, PSČ 040 
22, SR 

1 / 1140 

365 293 Saloky Štefan, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 
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365 294 
Saloky František, Ing., Košice-Dargovských Hrdinov, PSČ 040 
22, SR 

1 / 1140 

365 295 Kočišová Františka, 082 41, Kvačany, SR 1 / 684 

365 296 Harčárová Emília, Prešov, PSČ 08001, SR 9 / 74480 

365 297 Jaš Marek, Vsetín, PSČ 755 01, ČR 9 / 148960 

365 298 Rapavá Eva, 082 41, Žipov, SR 27 / 74480 

365 299 Čentéšová Eva, 951 43, Čakajovce, SR 27 / 372400 

365 300 Danišík Jozef r, Hruboňovo, PSČ 951 25, SR 27 / 372400 

365 301 Danišík Ondrej, SR 27 / 372400 

365 302 Danišik Milan, Nitra, PSČ 94911, SR 27 / 372400 

365 303 Danišík Marián, 951 43, Čakajovce, SR 27 / 372400 

365 304 Timková Anna, 082 43, Sedlice,  SR 27 / 74480 

365 305 Rapavý Anton, 082 41, Žipov, SR 27 / 74480 

365 306 Sabolová Anna, Margecany, PSČ 05501, SR 107 / 61560 

365 307 Magdová Ľudmila, 08241, Bajerov, SR 107 / 61560 

365 308 Trochanová Mária, 082 41, Bajerov, , SR 107 / 61560 

365 309 Harčár Jozef, 082 41, Žipov, SR 39480 / 24820992 

365 310 Vangorová Lucia , 08241, Žipov, SR 39480 / 24820992 

365 311 Fedorová Michaela, Drienov, PSČ 08204, SR 10528 / 24820992 

365 312 Fedor Patrik, Drienov, PSČ 08204, SR 10528 / 24820992 

365 313 Fedorová Helena, Drienov, PSČ 082 04, SR 10528 / 24820992 

488 9 Juhošová Anna, 082 41, Bajerov, SR 269920 / 34473600 

488 10 Jacková Margita, 08205, Šarišské Bohdanovce, SR 11723 / 15595200 

488 11 Bomba Karol, Košická Nová Ves, PSČ 040 00, SR 239680 / 34473600 

488 12 Vargoško Jozef, Margecany, PSČ 055 01, SR 107 / 61560 

488 13 Eštočinová Ema, Prešov, PSČ 080 01, SR 148050 / 34473600 

488 14 Kollárová Alžbeta, 082 41, Bajerov, SR,  252000 / 34473600 

488 16 Magdoško Branislav, Bajerov, PSČ 082 41, SR 1 / 513 

488 17 Trochanová Ľudmila, 082 41, Bajerov, , SR 1027 / 766080 

488 18 Karabinoš František, Prešov, PSČ 080 01, SR 5 / 2052 

488 19 Guman Jozef, 082 41, Kvačany, SR 25200 / 34473600 

488 21 Kavulič Štefan, 082 41, Bajerov, SR 604800 / 34473600 

488 22 Rusinková Viera, Prešov, PSČ 080 01, SR 4 / 4275 

488 25 Bomba Ján, 082 41, Bajerov, SR 756000 / 34473600 

488 32 Jakubík Jozef, 082 41, Bajerov, SR 282240 / 34473600 

488 33 Jakubik Vladimír, 082 42, Bajerov,SR 1 / 684 

488 34 Hudák Tomáš, Bajerov, PSČ 082 41, SR 100800 / 34473600 

488 35 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 1 / 684 

488 37 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 25200 / 34473600 

488 38 Magdošková Viera, 082 41, Bajerov, SR 8400 / 34473600 

488 39 Magdoško Milan, 082 41, Bajerov, SR 8400 / 34473600 

488 40 Magdošková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 8400 / 34473600 

488 41 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 3 / 912 

488 43 Magdoško Anton, 082 41, Bajerov, SR 70875 / 34473600 

488 49 Magdošková Helena, 082 41, Bajerov, SR 70875 / 34473600 
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488 50 Magdoško Vladislav, Prešov, PSČ 080 01, SR 222075 / 34473600 

488 59 Olejník Vincent, Ing., Strážske, PSČ 072 22, SR 67200 / 34473600 

488 61 Olejník Jozef, 082 41, Bajerov, SR 67200 / 34473600 

488 63 Ondriová Marta, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

488 66 
Rímskokatolícka farnosť sv. Michala, Bajerov, 08241, Bajerov, 
č. 30, SR 

3628800 / 34473600 

488 67 Magda František, 082 41, Bajerov, SR 78960 / 24820992 

488 69 Anderková Agnesa, 082 41, Bajerov, SR 17 / 1824 

488 71 Bartko Imrich, 082 41, Bajerov, SR 340200 / 34473600 

488 74 Jarkovská Mária, 040 00, Košické Olšany, SR 117180 / 34473600 

488 75 Peštová Justína,, Malá Ida, PSČ 040 20, SR,  117180 / 34473600 

488 76 Magdoško Karol, 082 41, Bajerov, SR 117180 / 34473600 

488 77 Magdoško Radovan, 082 41, Bajerov, SR 117180 / 34473600 

488 86 Trochan Ján, 082 41, Bajerov, SR 27000 / 34473600 

488 87 Mrúz Vladimír, Bajerov, PSČ 082 41, SR 60480 / 34473600 

488 88 Štofanková Margita, 082 41, Žipov,SR 27 / 29792 

488 89 Trochan Marián, 08241, Bajerov, SR 87480 / 34473600 

488 90 Mrúz Vladimír, Bajerov, PSČ 082 41, SR 77400 / 34473600 

488 92 Miškufová Margita, Prešov, PSČ 080 01, SR 113400 / 34473600 

488 93 Žuffová Emília, Poprad, PSČ 05801, SR 37800 / 34473600 

488 94 Saloky Karol, 082 41, Bajerov, SR 302400 / 34473600 

488 95 Andreánska Jana, 082 41, Bajerov, SR 6720 / 34473600 

488 96 Trochan Štefan, Ružomberok, PSČ 034 00, SR 6720 / 34473600 

488 97 Šoltísová Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 11760 / 34473600 

488 98 Salokyová Anna, 082 41, Bajerov, SR 2 / 1140 

488 100 Magačová Anna, 082 41, Bajerov, SR 181440 / 34473600 

488 101 Šoltýsová Anna, 082 41, Rokycany, SR 43200 / 34473600 

488 104 Bartko Pavel,082 41, Bajerov, SR 772200 / 34473600 

488 106 Langová Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 90720 / 34473600 

488 107 Saloky Štefan, 082 41, Bajerov, SR 241920 / 34473600 

488 109 Harčár Jakub, Prešov, PSČ 080 01, SR 604800 / 34473600 

488 111 Beňová Katarína, MUDr., Prešov, PSČ 080 01, SR 299376 / 34473600 

488 118 Deržák František, 082 41, Bajerov, SR 307440 / 34473600 

488 120 Feňuško-jakubíková Agnesa, 082 41, Bajerov, , SR 1 / 475 

488 121 Dusová Terézia, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 

488 123 Trochan Marián, 08241, Bajerov, SR 15120 / 34473600 

488 125 Trochan Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 15120 / 34473600 

488 126 Sabolová Emília, 082 41, Bajerov, SR 226800 / 34473600 

488 127 Murínová Zuzana, 082 41, Bajerov, SR 144900 / 34473600 

488 131 Šoltis Martin, Mgr., 082 41, Kvačany, SR 15120 / 34473600 

488 132 Eštočin Jozef, 082 42, Bzenov, SR 15120 / 34473600 

488 136 Pulíková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 302400 / 34473600 

488 137 Kurtová Marta, Bratislava-Karlova Ves, PSČ 841 05, SR 302400 / 34473600 

488 138 Macková Margita, 082 41, Bajerov, SR 5 / 228 

488 141 Macková Margita, 082 41, Bajerov, SR 215040 / 34473600 
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488 142 Bomba Ján, 082 41, Bajerov, SR 379680 / 34473600 

488 144 Lukáč Ján, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 320 

488 145 Fecko Jozef, Drienov, PSČ 082 04, SR 451 / 164160 

488 151 Hricová Katarína, 082 41, Kvačany, SR 9072 / 34473600 

488 152 Mihoková Terézia, 082 41, Bajerov, SR 100800 / 34473600 

488 153 Broda Ján, 082 41, Bajerov, SR 100800 / 34473600 

488 154 Jakubík Jozef, 082 41, Bajerov,SR 564480 / 34473600 

488 155 Mrúzová Mária, 082 41, Bajerov, SR 50400 / 34473600 

488 160 Slovenská republika 151200 / 34473600 

488 296 
Okresný úrad Prešov, Námestie mieru 3, Prešov, PSČ 081 92, 
SR (K vlastníkovi č. 160 je správa k nehnuteľnosti na LV) 

0 / 0 

488 165 Mihoková Terézia, 082 41, Bajerov, SR 37800 / 34473600 

488 166 Trochan Peter, 082 42, Radatice,  SR 8640 / 34473600 

488 167 Trochan Štefan, 082 42, Bzenov, SR 8640 / 34473600 

488 168 Škripková Alžbeta, 082 42, Ľubovec, SR 8640 / 34473600 

488 169 Trochan Jozef, 082 42, Bzenov, SR 8640 / 34473600 

488 170 Prezenská Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 25920 / 34473600 

488 173 Kollár Pavol, 082 41, Bajerov,  SR 37800 / 34473600 

488 174 Jakubík Peter, 082 41, Bajerov, SR 57600 / 34473600 

488 175 Vaňo Imrich, 082 41, Kvačany,  SR 57600 / 34473600 

488 176 Dusa Štefan, 082 41, Bajerov, SR 57600 / 34473600 

488 177 Kandrová Anna, 082 32, Svinia, SR 43200 / 34473600 

488 178 Lukáč Vladimír, 094 33, Petkovce, SR 21600 / 34473600 

488 179 Šoltýsová Anna, Ľubotice, PSČ 080 06, SR 21600 / 34473600 

488 181 Rodziňák Anton, 082 41, Bajerov, SR 273000 / 34473600 

488 183 Bartko Imrich, 082 41, Bajerov, SR 302400 / 34473600 

488 188 Libáková Magdaléna Gelnica, PSČ 056 01, SR 36288 / 34473600 

488 190 Eštočin Ľubomír, Prešov, PSČ 080 01, SR 34650 / 34473600 

488 192 Milý Jaroslav, Prešov, PSČ 080 01, SR 34650 / 34473600 

488 193 Buchová Žofia, Prešov, PSČ 080 01, SR 34650 / 34473600 

488 194 Salokyová Alena, 082 41, Bajerov, SR 201600 / 34473600 

488 198 Mikolajová Anna, Prešov-Solivar, PSČ 080 05, SR 1 / 320 

488 200 Bomba Ján, 082 41, Bajerov, SR 16 / 21888 

488 201 Deržak Jozef, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 320 

488 202 Suchodolinská Iveta, 082 41, Bajerov,  SR 451 / 164160 

488 204 Bartko Štefan, 082 41, Bajerov, SR 17 / 1824 

488 207 Polaček Pavol, 080 01, Malý Šariš, SR 263200 / 34473600 

488 209 Magdová Verona,  Poprad, PSČ 05801, SR 11723 / 15595200 

488 210 Olejníková Jozefína, Bzenov  8 / 4617 

488 211 Chomjaková Danka, 08243, Sedlice, SR 8 / 4617 

488 212 Lukáč Ján , 082 42, Brežany,  SR 4 / 4617 

488 213 Lukáč Stanislav, 082 42, Bzenov, SR 4 / 4617 

488 214 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 8 / 7296 

488 215 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 32 / 7296 

488 216 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 80 / 116736 
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488 217 Magdoško František, 082 41, Bajerov, SR 5 / 3648 

488 218 Lukáč Jozef, , Nižná Šebastová-Prešov, PSČ 080 06, SR 1 / 5472 

488 219 Lukáč Ján, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 5472 

488 220 Lešková Anna, 082 42, Bzenov, SR 3 / 5472 

488 221 Cisková Anna, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

488 222 Lukáč Ladislav, Ing.,  Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

488 223 Lukáč Dušan, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

488 224 Tureková Katarína, Mgr., , Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

488 225 Klaush Mária,  Berlín, Nemecko 1 / 32832 

488 226 Lukáč Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 32832 

488 227 Magdoško Jozef, 082 41, Bajerov, SR 1 / 513 

488 228 Ondriová Mária, 082 41, Bajerov, , SR 1 / 513 

488 229 Rusinko Vincent, 082 41, Bajerov, , SR 120960 / 34473600 

488 230 Rusinko Milan, Prešov, PSČ 080 01, SR 120960 / 34473600 

488 231 Rusinko Róbert,  Košice, PSČ 040 11, SR 120960 / 34473600 

488 232 Križovenská Jana, Prešov, PSČ 080 01, SR 120960 / 34473600 

488 233 Hudák Ján, 082 41, Bajerov,  SR 1 / 513 

488 234 Hudáková Andrea, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

488 235 Murinová Katarína, 082 41, Bajerov, SR 1 / 513 

488 236 Makarová Marta, 082 43, Suchá Dolina,  SR 1 / 513 

488 237 Petrová Margita, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

488 238 Firmentová Anna,  Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 513 

488 239 Uličný Bartolomej, 080 01, Maly Šariš, SR 1 / 2052 

488 240 Uličný Márian, Mgr., 080 01, Malý Šariš, č. 338, SR 1 / 2052 

488 241 Daňková Alena, PaedDr., Veľký Šariš, PSČ 082 21, SR 1 / 2052 

488 242 Stajančová Valéria, Mgr., 080 01, Malý Šariš, SR 1 / 2052 

488 243 Zborovjan Konštantín, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1539 

488 244 Zborovjan Lukáš, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1539 

488 245 Zborovjanová Martina, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1539 

488 246 Timčáková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 451 / 164160 

488 247 Fecková Anna, 082 41, Bajerov, SR 451 / 164160 

488 248 Fecko Jozef, Drienov, PSČ 082 04, SR 1 / 1280 

488 249 Suchodolinská Iveta, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1280 

488 250 Timčáková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 1280 

488 251 Fecková Anna, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1280 

488 252 Vajsáblová Eva, Mgr., Piešťany, PSČ 921 01, SR 1 / 475 

488 253 Grejtáková Marta, 082 42, Radatice, SR 1 / 475 

488 254 Onofrej Stanislav, 082 41, Bajerov, SR 1 / 475 

488 255 Rusinková Verona, 082 41, Bajerov, SR 1 / 4275 

488 257 Rusinková Eva, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 4275 

488 258 Blažková Mária, Praha IV. Chodov, PSČ 149 00, ČR 1 / 4275 

488 259 Križovenská Jana, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 4275 

488 260 Rusinko Anton, Obecnice, PSČ 261 01, ČR 1 / 4275 

488 261 Rusinko Vincent, 082 41, Bajerov, SR 1 / 4275 

488 262 Rusinko Milan, Prešov, PSČ 080 01, SR 1 / 4275 
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488 263 Rusinko Jaroslav, Košice, PSČ 040 13, SR 1 / 4275 

488 265 Magda Vladimír, 080 06, Vyšná Šebastová, SR 11723 / 15595200 

488 266 Magda František, Bardejov, PSČ 085 03, SR 11723 / 15595200 

488 267 Priščáková Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 11723 / 15595200 

488 268 Bramuková Anna, 08205, Šarišské Bohdanovce, SR 11723 / 15595200 

488 269 Paločková Jozefína, 082 42, Ľubovec, SR 11723 / 15595200 

488 270 
Martinková Renáta, Středokluky, Praha-Západ, PSČ 25268, 
ČR 

11723 / 46785600 

488 271 Magda Rastislav, Poprad, PSČ 058 01, SR 11723 / 46785600 

488 272 Ježíková Andrea, Dubnica nad Váhom, PSČ 01814, SR 11723 / 49785600 

488 273 Trochan Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 11760 / 34473600 

488 274 Trochan Marián, 08241, Bajerov, SR 11760 / 34473600 

488 275 Jakubíková Veronika, 082 41, Bajerov, SR 3 / 912 

488 276 Magdoško Branislav, Bajerov, PSČ 082 41, SR 3 / 912 

488 277 Guman Jozef, 082 41, Kvačany, SR 28 / 16416 

488 279 Šoltísová Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 7 / 16416 

488 280 Trochan Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 7 / 16416 

488 281 Trochan Marián, 08241, Bajerov, SR 7 / 16416 

488 282 Rusinko Milan, 908 46, Unin, SR 4 / 4275 

488 283 Rusinko Miroslav, Prešov, PSČ 080 01, SR 4 / 4275 

488 284 Rusinko Ľuboš, Svit, PSČ 059 21, SR 4 / 4275 

488 285 Šoltísová Mária, Prešov, PSČ 080 01, SR 439 / 766080 

488 286 Trochan Vladimír, Prešov, PSČ 080 01, SR 439 / 766080 

488 287 Trochan Marián, 08241, Bajerov, SR 439 / 766080 

488 288 Andreánska Jana, 082 41, Bajerov, SR 439 / 191520 

488 289 Saloky Štefan, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 

488 290 Dusová Terézia, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 

488 291 
Saloky František , Ing., Košice-Dargovských Hrdinov, PSČ 
040 22, SR 

1 / 1140 

488 293 Saloky Štefan, 082 41, Bajerov, SR 1 / 1140 

488 294 
Saloky František, Ing., Košice-Dargovských Hrdinov, PSČ 040 
22, SR 

1 / 1140 

      

488 297 Kočišová Františka, 082 41, Kvačany, SR 1 / 684 

488 298 Harčárová Emília, Prešov, PSČ 08001, SR 9 / 74480 

488 299 Jaš Marek, Vsetín, PSČ 755 01, ČR 9 / 148960 

488 300 Rapavá Eva, 082 41, Žipov, SR 27 / 74480 

488 301 Čentéšová Eva, 951 43, Čakajovce, SR 27 / 372400 

488 302 Danišík Jozef, Hruboňovo, PSČ 951 25, SR 27 / 372400 

488 303 Danišík Ondrej, Na Hôrke, SR 27 / 372400 

488 304 Danišik Milan, Nitra, PSČ 94911, SR 27 / 372400 

488 305 Danišík Marián , 951 43, Čakajovce,, SR 27 / 372400 

488 306 Timková Anna, 082 43, Sedlice, SR 27 / 74480 

488 307 Rapavý Anton, 082 41, Žipov, SR 27 / 74480 

488 308 Sabolová Anna Margecany, PSČ 05501, SR 107 / 61560 

488 309 Magdová Ľudmila, 08241, Bajerov, SR 107 / 61560 

488 310 Trochanová Mária, 082 41, Bajerov,, SR 107 / 61560 
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488 311 Harčár Jozef, 082 41, Žipov, , SR 39480 / 24820992 

488 312 Vangorová Lucia, 08241, Žipov,, SR 39480 / 24820992 

488 313 Fedorová Michaela, Drienov, PSČ 08204, SR 10528 / 24820992 

488 314 Fedor Patrik Drienov, PSČ 08204, SR 10528 / 24820992 

488 315 Fedorová Helena, Drienov, PSČ 082 04, SR 10528 / 24820992 

 

do výlučného vlastníctva kupujúceho – Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 

Prešov, IČO: 37 870 475, ktorý tento majetok zveruje do správy správcu – Správa a údržba 

ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37 936 859,  za kúpnu 

cenu 2.581,76- € (pri cene 3,53- €/m2 ) 

 

 

Novovytvorené parcely boli oddelená geometrickým plánom č. 71/2017, vyhotovenom Ing. 

Jurajom Jechom - GEOPROJEKT, Konštantínová 6, 080 01 Prešov, IČO: 37 710 915, úradne 

overenom Okresným úradom Prešov, katastrálny odbor,  dňa 11.12.2017 pod číslom G1-

2227/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dôvodová správa  
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Materiál bol vypracovaný v súlade s § 11 ods. 2, písm. b) zákona NR SR č. 302/2001 Z. z.  o 

samospráve vyšších územných celkov (zákon o samosprávnych krajoch) v znení neskorších 

predpisov, v súlade s § 10 zákona NR SR č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov 

v znení neskorších predpisov a v súlade s § 16 písm. e) „Zásad hospodárenia a nakladania 

s majetkom PSK“ v platnom znení  

 

 

Predmetom predkladaného návrhu je prevod nehnuteľného majetku – pozemkov v k.ú 

Bajerov z podielového spoluvlastníctva a výlučného vlastníctva predávajúcich podľa návrhu 

uznesenia  do výlučného vlastníctva kupujúceho -  Prešovský samosprávny kraj. Nehnuteľný 

majetok bude po odkúpení zverený do správy – Správa a údržba ciest Prešovského 

samosprávneho kraja. 

 

  Výkup častí pozemkov,  parciel registra C KN je navrhovaný pre realizáciu 

stavby „II/546 Prešov - Klenov“. Vykupujú sa podiely fyzických osôb. Výkup bude 

dokladovaný pre účely kolaudácie stavby, ktorá bola realizovaná z prostriedkov Integrovaného 

regionálneho operačného plánu. 
 

  Všeobecná hodnota majetku je stanovená Znaleckým posudkom č. 303/2020 zo dňa 

16.11.2020, vyhotovenom Ing. Pavelom Jurkom, Kendice č. 425, 082 01 Kendice, znalcom 

v odbore stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností, v zmysle vyhlášky MS SR č. 

492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v znení neskorších predpisov.     

 

 

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja s prevodom za uvedenú kúpnu 

cenu  súhlasí.  

 

Návrh bol prerokovaný:  

▪ Komisia dopravy pri Zastupiteľstve PSK s prijatím uznesenia s kladným 

odporúčaním 

▪ Komisiou finančnou pri Zastupiteľstve PSK s prijatím uznesenia s kladným 

odporúčaním 

▪ Komisiou správy majetku pri Zastupiteľstve PSK s prijatím uznesenia s kladným 

odporúčaním. 

 

O návrhu uznesenia rozhodne zastupiteľstvo vyššieho územného celku nadpolovičnou 

väčšinou prítomných poslancov.   

 

 

Prílohy: 

1. LV 365, 488, k. ú. Bajerov,  

2. Situácia (viď. prezentácia – Microsoft PowerPoint). 
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